АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           17.12.2021 г.                                    с. Лазо                                                  № 825

О внесении изменений в конкурсную документацию о проведении открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами пгт. Преображение

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
06.02.2006  №  75  «  О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления
открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирным домом, статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь  статьей  14  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Устава  Лазовского  муниципального  округа, администрация
Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение  в  извещение  №  091221/49925467/01  «О  проведении
открытого  конкурса  по  выбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирными  жилыми  домами  в  пгт.  Преображение  Лазовского
муниципального округа»:

Размер обеспечения заявки:
ЛОТ № 1 – 170 388,80 руб.; ЛОТ № 2 – 8 359,61 руб.

2. Внести изменение в п. 29, Информационной карты конкурса конкурсной
документации «Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации для
управления  многоквартирными  домами  пгт.  Преображение  Лазовского
муниципального округа»:

Размер обеспечения заявки на участие конкурса:
ЛОТ № 1 – 170 388,80 руб. ЛОТ № 2 – 8 359,61 руб.

3. Внесение  изменений  в  извещение  о  проведении  открытого  конкурса  и
конкурсную  документацию  разместить  на  официальном  сайте  Российской
Федерации в сети Интернет www  .  torgi  .  gov  .  ru  .
         4.  Начальнику управления делами администрации опубликовать настоящее
постановление  в  газете  «Синегорье»  и  на  сайте  администрации  Лазовского
муниципального округа в сети Интернет.

        5. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации,  начальника  управления  по  работе  с
территориями.

И.о. главы администрации
Лазовского муниципального округа                                           Н.М. Фролков

http://www.torgi.gov.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 « О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа